議事録
理事会会議

日付 令和 7年 5月 10日

時刻 ・理事会 19時～・総会 20時～ 中央公民館

会議の開会宣言者 近藤副会長

理事会出席者
田畑会長・川田副会長・近藤副会長・漆田

理事会の経過
理事会では、前進に向けた出口戦略が見つかり、有意義な意見交換を通じて多くの良識を共有することができた
今後は、法規を順守しつつ、理事の意見を互いに尊重し合う姿勢で進めていくことが確認された

理事会
・根津先生 小野寺先生（推薦者 田畑 近藤） 福田先生（推薦者 田畑 近藤） 関先生（推薦者 近藤 漆田）
金谷先生（推薦者 川田 近藤）全理事承諾
・川田先生・近藤先生 副会長になる 全理事承諾
・評議員推薦 田畑会長 6名 根津先生 1名、漆田 3名 全理事承諾
・柔道教室 ジュニア育成指導について言及 ビラは田畑会長が作成する
・5月 26日 11時 草加市役所 関先生のご尽力により、畳の件で市役所職員と面談
・スポーツ少年団加盟について田畑会長言及

総会
・新理事 評議員 承認
・事業報告・事業案・収支報告書を読み上げ承認
・後日、実行委員会の日程を調整する

 報告
以下再検討議案（案）

• 草加市民大会 参加団体について 草加市民大会 参加費 係り ルールについて
• 協賛募る 表彰式適宜行う？他多数

補足事項
・会長からの疑義により、理事会は予定時間を大幅に超過  これを踏まえ、今後の打ち合わせでは内容を
「事業内容」に絞って効率化を図るとの言及があった
・市の補助金は予算の性質上、全額を使い切る必要がある  一方で、その他の収入源（会費および大会参加費）のみで
は資金が不足している 物価高騰の影響により、大会用メダルなどの費用も上昇しているため、以前から繰り返し言及されてき
た協賛・スポンサーの確保が、今後の最優先課題である

次回理事会
未定

	日付
	時刻
	会議の開会宣言者
	理事会出席者
	理事会
	総会
	報告
	補足事項